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Model Shingo:
Model Shingo to efekt kilku dekad pracy i setek 
projektów zrealizowanych w przedsiębiorstwach 
produkcyjnych w celu wypracowania uniwersalnych 
sposobów osiągania Doskonałości Operacyjnej. Model 
ten należy rozumieć jako pracę nad kształtowaniem 
filozofiii działania firmy, ponieważ projekty 
wdrożeniowe Shingo obejmują praktycznie całą 
organizację - od kultury, przez system zarządzania, po 
wykorzystywane narzędzia.

Dlaczego firmy decydują się na 
wdrożenie Modelu Shingo?
Przedsiębiorstwa nieustannie wyszukują możliwości 
osiągnięcia stabilnego wzrostu, dającego stopniowo 
coraz lepsze wyniki biznesowe. Jest to możliwe 
jedynie, gdy kadra zarządzająca pozwala na to, by 
każdego dnia, każdy pracownik mógł wyszukiwać pola 
do doskonalenia, czyli zmian - zarówno tych 
mniejszych, jak i tych o szerokiej skali. Zastosowanie 
Modelu Shingo pozwala wypracować i trwale wdrożyć 
wyjątkową kulturę zarządzania, która przez wiele lat 
będzie stanowiła dla firmy szansę dla jej silnej 
pozycji rynkowej.

Jaka jest misja Shingo Institute?
Instytut Shingo to organizacja mieszcząca się w Stanach Zjednoczonych, ale mającą zasięg 
międzynarodowy. Przedmiotem jego działania jest rozpowszechnianie dorobku doktora Shigeo 
Shingo poprzez edukację na najwyższym światowym poziomie, prowadzenie badań w zakresie 
dążenia do Doskonałości Operacyjnej i dokonywanie ocen firm, które starają się osiągnąć 
Doskonałość Operacyjną. 

4Results jest jedynym licencjonowanym Partnerem 
SHINGO INSTITUTE w Polsce
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PIERWSZA EDYCJA WARSZTATU 
DISCOVER EXCELLENCE: WIELUŃ

https://shingo.org/

https://www.linkedin.com/school/shingo-institute/

Pierwszy, premierowy warsztat w Polsce odbył się 14 i 15 
marca 2019 roku w Wieluniu. Część programu  została 
zrealizowana w firmie Wielton, która jest  producentem 
naczep. Pierwszy dzień służył  zgłębianiu  Modelu  Shingo   
i zrozumieniu zależności występujących w kulturze  
organizacyjnej, które dotyczą m.in. zachowań  
pracowników - na wszystkich szczeblach firmy  oraz 
rezultatów biznesowych. Zajęcia przebiegały w mieszanej 
formule pracy - częściowo w wykładowej, interakcyjnej 
i ćwiczeniowej.

Druga część warsztatu odbyła się w tzw.  rzeczywistych 
warunkach - firma Wielton udostępniła pewne obszary 
produkcyjne dla przećwiczenia nowych umiejętności 
uczestników. Aby  móc świadomie zarządzać kulturą, 
należy  wiedzieć jak ją badać i czym powinna się  
objawiać. Zatem uczestnicy trenowali jak rozpoznawać 
zachowania pracowników - w sposób  odrywający od 
ich codziennej rutyny i równocześnie przyjazny     
osobom przebywającym w hali produkcyjnej, czy 
biurze administracji.

Wyjątkowo podczas tego warsztatu gościł  również  Kenneth Snyder - 
Dyrektor Zarządzający Instytutu Shingo, dzięki czemu  uczestnicy mieli 
unikalną możliwość otrzymania wiedzy z samego źródła -  zgodnie 
z jedną z Kluczowych Zasad Shingo. Pierwsza wizyta w Polsce dała też  
Kenowi obraz poziomu sprawności i wiedzy liderów w branży 
produkcyjnej  w Polsce. 

Model Shingo skomplikowany w teorii, w praktyce łatwy i bolesny,  
zabójczo skuteczny. Tylko dla odważnych.

Marek Moncznik, Dyrektor Zarządzający w Dunapack Eurobox

Co do samych warsztatów, to jestem z nich zadowolony.
Model Shingo układa w głowie temat związany z kulturą pracy.

Jakub Kaszuba, Prezes Zarządu w Base Group
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CZYM JEST WARSZTAT
DISCOVER EXCELLENCE?

Warsztat Discover Excellence jest dwudniowym wydarzeniem 
wprowadzającym do Modelu Shingo - fundamentalnych 
zagadnień koncepcji dr. Shigeo Shingo. Program jest bogaty 
w interakcyjne doświadczenia, prowadzi uczestnika do 
odkrycia tego, jak uwolnić ukryty potencjał w organizacji. 
Udział w warsztacie zapewnia zarówno pogłębienie wiedzy, 
jak i przetestowanie zdobytych umiejętności w praktyce - 
rozpoznawanie zachowań pracowników „na żywym 
organizmie” organizacji, w rzeczywistym środowisku pracy.

Dla kogo?

Warsztat jest dedykowany osobom z najwyższego i wyższego szczebla zarządzania - Liderom 
organizacji, którzy chcą świadomie budować postawy pracowników, rozumieć je i w ten sposób 
osiągać rezultaty na światowym poziomie.

Informacje organizacyjne

Warsztat trwa 2 dni i częściowo jest realizowany w goszczącym zakładzie produkcyjnym.

Koszt uczestnictwa wynosi 4000 PL netto od osoby. 

Agenda

Dzień 1: Podstawy i założenia filozofii Shingo.

Dzień 2: Zespołowe ćwiczenia w rzeczywistym środowisku pracy. 
Analiza doświadczeń. Podsumowanie merytoryczne.

Nadchodząca edycja

9-10 listopada 2023 - w firmie Techmatik w Radomiu.

Producent maszyn i urządzeń.

Irek Biliński

irek.bilinski@4results.pl
504 144 110

MASZ PYTANIA? 
NAPISZ DO MNIE
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